
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/206/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w  2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/162/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 24.072.891,48 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 930.000,00 zł do kwoty 25.002.891,48 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
24.296.932,01 zł i dochody majątkowe wynoszą 705.959,47 zł, w związku z czym w załączniku   Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 25.886.669,48 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 930.000,00 zł do kwoty 26.816.669,48 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą  
23.622.339,48 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  3.194.330,00 zł,  w związku z czym w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ruda-Huta 
 

Piotr Śliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7815



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 216 000,00

0,00 0,00

75621 0,00 216 000,00

0,00 0,00

0,00 216 000,00

853 0,00 714 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 714 000,00

0,00 0,00

0,00 714 000,00

razem: 0,00 930 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 013 607,95 3 229 607,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 549 112,00 1 765 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 539 976,00 1 755 976,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 471 336,00 4 185 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 600,00 103 600,00

Pozostała działalność 3 471 336,00 4 185 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 600,00 103 600,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 060 000,00 3 774 000,00

bieżące 23 366 932,01 24 296 932,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 120,00 250 120,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/206/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7815



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 930 000,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 705 959,47 705 959,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Ogółem: 24 072 891,48 25 002 891,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 120,00 250 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7815



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 291 285,98 460 577,98 453 782,07 0,00 453 782,07 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 708,00 1 830 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

2 414 885,98 503 177,98 496 382,07 0,00 496 382,07 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 708,00 1 911 708,00 0,00 0,00

2 158 968,07 453 782,07 453 782,07 0,00 453 782,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 186,00 1 705 186,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

2 282 568,07 496 382,07 496 382,07 0,00 496 382,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 186,00 1 786 186,00 0,00 0,00

138 108,63 138 108,63 138 108,63 5 000,00 133 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 608,63 153 608,63 153 608,63 5 000,00 148 608,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 500,00 115 500,00 115 500,00 5 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 5 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797 636,43 2 797 636,43 2 551 766,43 2 218 208,43 333 558,00 1 000,00 110 650,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809 636,43 2 809 636,43 2 552 266,43 2 218 208,43 334 058,00 1 000,00 122 150,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 950,00 96 950,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 950,00 108 950,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 107 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 340,00 286 340,00 273 840,00 0,00 273 840,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 240,00 291 240,00 276 740,00 0,00 276 740,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 50 250,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 150,00 55 150,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 119 429,02 5 119 429,02 4 540 805,02 3 462 743,80 1 078 061,22 393 000,00 185 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 169 429,02 5 169 429,02 4 590 805,02 3 462 743,80 1 128 061,22 393 000,00 185 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 626,00 594 626,00 201 626,00 0,00 201 626,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/206/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 listopada 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7815



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 626,00 644 626,00 251 626,00 0,00 251 626,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471 336,00 3 471 336,00 61 736,00 51 824,00 9 912,00 0,00 3 306 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 000,00 714 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 336,00 4 185 336,00 75 736,00 65 824,00 9 912,00 0,00 4 006 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7815



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 471 336,00 3 471 336,00 61 736,00 51 824,00 9 912,00 0,00 3 306 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 000,00 714 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 336,00 4 185 336,00 75 736,00 65 824,00 9 912,00 0,00 4 006 000,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 606,00 849 606,00 849 606,00 25 000,00 824 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 606,00 859 606,00 859 606,00 25 000,00 834 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 886 669,48 22 773 339,48 11 888 393,67 6 918 757,63 4 969 636,04 1 353 795,91 9 082 329,90 328 820,00 0,00 120 000,00 3 113 330,00 3 008 830,00 104 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 849 000,00 135 500,00 14 000,00 121 500,00 0,00 713 500,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

26 816 669,48 23 622 339,48 12 023 893,67 6 932 757,63 5 091 136,04 1 353 795,91 9 795 829,90 328 820,00 0,00 120 000,00 3 194 330,00 3 089 830,00 104 500,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7815



                        Załącznik Nr  3                                                                                                                                            

              do Uchwały Nr XXXV/206/2022 
                                                                         Rady Gminy Ruda-Huta  
                                                                               z  dnia 4 listopada 2022 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość 

wydatków  
w roku 2022 

1 010 01044 
Modernizacja oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w miejscowości Ruda-Kolonia poprzez montaż instalacji 

fotowoltaicznej 
86.715,00 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy drogi powiatowej  Nr 1825L  15.000,00 

3 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 122 w miejscowości Zarudnia 381.000,00 

4 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i rozbudowy dróg gminnych 15.000,00 

5 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 46.297,00 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115717L w  miejscowości Ruda-Huta 520.000,00 

7 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 122497L w Rudzie-Kolonii 43.889,00 

8 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 57.248,00 

 świetlicy w Gotówce 9.676,00 

 świetlicy w Karolinowie 20.000,00 

 świetlicy w Poczekajce 12.000,00 

 świetlicy w Zarudni 15.572,00 

 

 

  
Ogółem 1.165.149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7815


	UCHWAŁA NR XXXV/206/2022 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 4 listopada 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwąły Nr XXXV/206/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 listopada 2022 roku
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXV/206/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 4 listopada 2022 roku
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne


		2023-12-19T13:47:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




